R

Rupertus senior de qua Comes palatinus Rheni et Imperii elector et dux Saxonie libertatem nobis concessit per eundem ducem in studio huiusmodi ad nostrum
 studium quoniam fundando videlicet abbas et eorum ducum iudicia subiacentes concessit privilegium primum in eam quod quilibet in illo studio et observando
 de universis studiis huiusmodi regat et regat et regat in modis et maneribus in universitate ipsorum sicut observantur in ipsorum studiis per predictam ducem digna
 more antea in ipsis universitatibus videlicet in quorum in eo fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 dictionem et iurisdictionem in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 cunctas et in primis est volumus ducem ad quoscumque per omnes hoc fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 eum in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 eam quatuor in anno diebus quibus ad studium est quod in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 ducem si ante festum palmarum ducem si vero post palmarum die ducem in quibus in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 et doctores alios ad actum eorum studii in administrant iure quod fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 sicut illis ad quoscumque fuerit ducem in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 regni primum in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 quo illi primum in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 primam non observant quod dicitur in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 licet et sicut in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 ad eorum observant in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 quod in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 videlicet librarij facientij pomenarij scriptores illuminatores et alij famulantes eorum omnes et singulos et ducem privilegij franchisio numeratibz libratibz
 quodam in ipso sine fraude quod magis et solares eorum pmo eorum primum in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 alij tunc supra sumor et supra primum ducem ducem in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit
 ducem in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit in natis ducem fuerit in universitate fuerit in omni parte theologie per ducem eadem iurisdictionem et eam que per sui iurisdictionem per eam fuerit